
 

 

UCHWAŁA NR XLII/334/2023 

RADY GMINY PIASKI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz z art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.) Rada  Gminy Piaski  uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 Uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Gminy Piaski ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021r. poz. 3349) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 Dotację wypłaca się w miesięcznych transzach z góry do 10 dnia miesiąca, za który dotacja jest 

wypłacana”; 

2) w § 4 skreśla się ust. 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bernard Dorsz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3131


		2023-03-24T12:39:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




